
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №150

Про утворення та затвердження комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України 
на території Ананьївської міської територіальної громади

Відповідно до статей ЗО, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», постанови Кабінету Міністрів України від 26.03.2022 № 380 «Про 
збір, обробку та облік інформації про пошкоджене та знищене нерухоме 
майно внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
агресією Російської Федерації», Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації", з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381, з метою розгляду питань надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України на території Ананьївської міської територіальної 
громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України на території Ананьївської міської територіальної громади та 
затвердити її персональний склад, що додається.



2. Затвердити положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України на території Ананьївської міської територіальної 
громади, що додається.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради .

В.о. Ананьївського міс Оксана ГЛУЩЕНКО


